LIÊN  ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH DƯƠNG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHÚ GIÁO                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	   Số:      /LĐLĐ	                                                              Phú Giáo, ngày      tháng  8  năm 2018
V/v thay đổi thời gian Hội nghị tập huấn triển khai
Luật An ninh mạng và dự thảo Luật Đơn vị
           Hành chính – kinh tế đặc biệt

	Kính gửi:
	- Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Dương;
	- các đồng chí UV.BCH, UBKT, Ban Nữ công LĐLĐ huyện;
	- Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Ngày 15/8/2018 Liên đoàn Lao động huyện Phú Giáo đã xây dựng Kế hoạch số 33/KH-LĐLĐ về việc tổ chức Hội nghị tập huấn công tác triển khai Luật An ninh mạng và dự thảo Luật Đơn vị Hành chính – Kinh tế đặc biệt trong đội ngũ CNVCLĐ huyện và gửi công văn mời báo cáo viên của Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Dương về triển khai tập huấn. Theo Kế hoạch lớp tập huấn sẽ được tổ chức vào ngày 06/9/2018.
Do điều kiện công tác, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đã thống nhất dời thời gian tập huấn cụ thể như sau:
* Thời gian: 07h30 ngày 31/8/2018 (thứ 6)
* Địa điểm: Hội trường Huyện ủy Phú Giáo.
* Nội dung, thành phần: Theo Kế hoạch số 33/KH-LĐLĐ ngày 15/8/2018 của Liên đoàn Lao động huyện Phú Giáo.
Đề nghị các đồng chí UV.BCH, UBKT, Ban Nữ công LĐLĐ huyện và Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở trực thuộc thực hiện tốt Kế hoạch số 33/KH-LĐLĐ ngày 15/8/2018 và nội dung Công văn này.
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện kính mong Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh quan tâm về dự và hỗ trợ báo cáo viên triển khai các nội dung theo Kế hoạch giúp Liên đoàn Lao động huyện thực hiện tốt kế hoạch tập huấn.
	Trân trọng!
TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu VP.

	  Nguyễn Thị Nga